2021 年５月 24 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証第一部）

次世代ロックバンド「マカロニえんぴつ」

オフィシャル無料ファンサイト「OKKAKE」オープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である株式

会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、マカロニえんぴつ オフィシャル無料ファンサイ

ト「OKKAKE」（以下、本サイト）を 2021 年５月 23 日（日）にオープンいたしましたので、下記の通りお知らせいた

します。

記

本サイトでは、デジタルパンフレットやコンテンツ会議 MOVIE などのコンテンツをお届けして参ります。

▼マカロニえんぴつ オフィシャル無料ファンサイト「OKKAKE」

U R L：https://fc.macaroniempitsu.com/feature/okkake

（PC/スマートフォン対応）

▼会費

無料

▼対応 OS・ブラウザ

iOS：iOS10.0 以上、Safari の最新版

Android：5.0 以上、Android ブラウザまたは Google Chrome の最新版

Windows：IE11、Microsoft Edge、Chrome の最新版

Mac OS X：Safari または Chrome の最新版

※タブレット端末、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、らくらくスマートフォンは非対応

▼オフィシャル無料ファンサイト「OKKAKE」コンテンツ一覧

□デジタルパンフレット

開催中のツアー「マカロックツアーvol.11～いま会いに行くをする篇～」の写真や動画を配信します。

□コンテンツ会議 MOVIE

有料ファンサイトオープンに向けて、メンバーがコンテンツについて会議している動画を配信します。

https://fc.macaroniempitsu.com/feature/okkake

【マカロニえんぴつ プロフィール】

2012 年はっとり（Vo/Gt）を中心に神奈川県で結成。メンバー全員音大出身の次世代ロックバンド。

はっとりのエモーショナルな歌声と、

キーボードの多彩な音色を組み合わせた壮大なバンドサウンドを武器に圧倒的なステージングを繰り広げる。

全国にマカロックを響かせるべく都内を中心に活動中！

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp